
Pos Pos Pos Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. Num. Num. Num. 

18 

87 

911 

517 

284 

871 

319 

31 

164 

258 

237 

298 

14 

97 

2 

30 

555 

888 

Nome Nome Nome Nome 

CURMACE AGOSTINO 

SCRIVO GIUSEPPE 

VIRDUCI CARMELO 

ALLEVATO FABIO 

IACHINO DEMETRIO 

NUCERA SALVATORE 

NICOLETTI LUIGI 

NAPOLI DOMENICO 

LISCIOTTO CARMELO 

BOVINO FRANCESCO 

NICOLACI SALVATORE 

GIULIANO DAVIDE 

MESSINA GIUSEPPE 

RESTUCCIA NICOLA 

CONDELLO FRANCESCO 

MOSCATO EGIDIO 

TOURAILLES ALESSIO 

BARBIERI EMANUELE 

MotoClub MotoClub MotoClub MotoClub 

PATA CROSS 

SAND RIDERS 

SAND RIDERS 

DESMOLUPI 

TIRRENO 

TIRRENO 

DESMOLUPI 

SCALI RACING 

MOTOR SPORT 

FLY RACING 

PATA CROSS 

PATA CROSS 

PATA CROSS 

PATA CROSS 

SACCA’ RACING 

BORN TO RIDE 

MOTOR SPORT 

LO SCOIATTOLO 

Classe Classe Classe Classe 

MX2 SPORT 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

Tempo Migliore Tempo Migliore Tempo Migliore Tempo Migliore 

1:20.563 

1:21.040 

1:21.160 

1:21.292 

1:21.901 

1:23.230 

1:23.645 

1:24.099 

1:26.610 

1:26.637 

1:26.671 

1:29.143 

1:30.105 

1:31.095 

1:31.854 

1:34.931 

1:43.115 

1:43.133 

Diff Diff Diff Diff 

0.477 

0.597 

0.729 

1.338 

2.667 

3.082 

3.536 

6.047 

6.074 

6.108 

8.580 

9.542 

10.532 

11.291 

14.368 

22.552 

22.570 

Nel Giro Nel Giro Nel Giro Nel Giro 

2 

3 

3 

4 

4 

2 

1 

1 

2 

5 

1 

2 

3 

1 

5 

1 

1 

1 

Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale 

8:05.334 

8:51.648 

9:34.823 

8:05.766 

8:21.245 

8:03.992 

8:05.272 

8:02.568 

9:10.106 

9:30.055 

9:08.750 

9:03.160 

9:11.478 

9:00.777 

8:19.823 

9:07.493 

8:34.922 

7:06.373 

 

Ordinato in base al miglior giroOrdinato in base al miglior giroOrdinato in base al miglior giroOrdinato in base al miglior giro

Stampato: 08/03/2024 19:16:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

I Prova Camp. Reg. MotorneXt 

2. Qualifiche 

MX2 Sport 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:29:28 

Gioia Tauro 1,200 Km. 

03/03/2024 09:25 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 

18 

87 

284 

517 

319 

911 

2 

31 

237 

871 

97 

258 

298 

30 

555 

888 

164 

14 

Nome 

CURMACE AGOSTINO 
SCRIVO GIUSEPPE 
IACHINO DEMETRIO 
ALLEVATO FABIO 
NICOLETTI LUIGI 
VIRDUCI CARMELO 
CONDELLO FRANCESCO 
NAPOLI DOMENICO 
NICOLACI SALVATORE 
NUCERA SALVATORE 
RESTUCCIA NICOLA 
BOVINO FRANCESCO 
GIULIANO DAVIDE 
MOSCATO EGIDIO 
TOURAILLES ALESSIO 
BARBIERI EMANUELE 
LISCIOTTO CARMELO 
MESSINA GIUSEPPE 

MotoClub 

PATA CROSS 

SAND RIDERS 

TIRRENO 

DESMOLUPI 

DESMOLUPI 

SAND RIDERS 

SACCA’ RACING 

SCALI RACING 

PATA CROSS 

TIRRENO 

PATA CROSS 

FLY RACING 

PATA CROSS 

BORN TO RIDE 

MOTOR SPORT 

LO SCOIATTOLO 

MOTOR SPORT 

PATA CROSS 

Classe 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

Tempo Totale 

13:24.780 

13:28.327 

13:28.577 

13:30.224 

14:02.856 

14:23.624 

14:24.574 

14:33.239 

14:36.254 

14:42.531 

14:43.455 

14:46.578 

13:42.772 

14:33.462 

14:36.402 

14:00.432 

7:50.861 

4:52.856 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

4 

2 

Diff 

3.547 

3.797 

5.444 

38.076 

58.844 

59.794 

1:08.459 

1:11.474 

1:17.751 

1:18.675 

1:21.798 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

5 Giri 

7 Giri 

Tempo Migliore 

1:19.005 

1:19.938 

1:19.634 

1:20.086 

1:23.364 

1:23.281 

1:25.099 

1:24.619 

1:24.787 

1:24.111 

1:26.700 

1:25.087 

1:29.966 

1:32.959 

1:33.176 

1:38.553 

1:26.789 

1:40.130 

Nel Giro 

2 

3 

9 

2 

3 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

6 

7 

2 

1 

1 

2 

1 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

69 

67 

65 

63 

61 

59 

57 

56 

55 

54 

53 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.547 

Velocità  Media 

48,311 

Miglior tempo sul giro 

1:19.005 

Velocità Migliore 

54,680 

Giro Migliore di 

18 - CURMACE AGOSTINO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

I Prova Camp. Reg. MotorneXt 

3. Gara 1 

MX2 Sport 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:28:21 

Gioia Tauro 1,200 Km. 

03/03/2024 11:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

87 

18 

319 

517 

284 

911 

871 

31 

258 

237 

2 

14 

97 

555 

298 

30 

Nome 

SCRIVO GIUSEPPE 
CURMACE AGOSTINO 
NICOLETTI LUIGI 
ALLEVATO FABIO 
IACHINO DEMETRIO 
VIRDUCI CARMELO 
NUCERA SALVATORE 
NAPOLI DOMENICO 
BOVINO FRANCESCO 
NICOLACI SALVATORE 
CONDELLO FRANCESCO 
MESSINA GIUSEPPE 
RESTUCCIA NICOLA 
TOURAILLES ALESSIO 
GIULIANO DAVIDE 
MOSCATO EGIDIO 

MotoClub 

SAND RIDERS 

PATA CROSS 

DESMOLUPI 

DESMOLUPI 

TIRRENO 

SAND RIDERS 

TIRRENO 

SCALI RACING 

FLY RACING 

PATA CROSS 

SACCA’ RACING 

PATA CROSS 

PATA CROSS 

MOTOR SPORT 

PATA CROSS 

BORN TO RIDE 

Classe 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

Tempo Totale 

13:18.379 

13:25.255 

13:27.570 

13:28.377 

13:43.269 

13:43.698 

13:47.429 

13:57.582 

14:08.981 

14:11.643 

14:16.259 

14:34.594 

14:39.215 

13:43.662 

13:45.639 

13:53.904 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

Diff 

6.876 

9.191 

9.998 

24.890 

25.319 

29.050 

39.203 

50.602 

53.264 

57.880 

1:16.215 

1:20.836 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:18.027 

1:20.082 

1:20.516 

1:18.338 

1:20.345 

1:21.186 

1:21.321 

1:20.533 

1:23.115 

1:23.800 

1:23.623 

1:25.774 

1:25.812 

1:29.753 

1:24.980 

1:28.044 

Nel Giro 

1 

6 

1 

8 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

8 

1 

3 

2 

5 

1 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

69 

67 

65 

63 

61 

59 

57 

56 

55 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.876 

Velocità  Media 

48,699 

Miglior tempo sul giro 

1:18.027 

Velocità Migliore 

55,365 

Giro Migliore di 

87 - SCRIVO GIUSEPPE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

I Prova Camp. Reg. MotorneXt 

4. Gara 2 

MX2 Sport 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:08:39 

Gioia Tauro 1,200 Km. 

03/03/2024 15:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

87 

18 

319 

284 

517 

911 

31 

871 

2 

237 

258 

97 

298 

14 

555 

30 

888 

164 

Nome 

SCRIVO GIUSEPPE 

CURMACE AGOSTINO 

NICOLETTI LUIGI 

IACHINO DEMETRIO 

ALLEVATO FABIO 

VIRDUCI CARMELO 

NAPOLI DOMENICO 

NUCERA SALVATORE 

CONDELLO FRANCESCO 

NICOLACI SALVATORE 

BOVINO FRANCESCO 

RESTUCCIA NICOLA 

GIULIANO DAVIDE 

MESSINA GIUSEPPE 

TOURAILLES ALESSIO 

MOSCATO EGIDIO 

BARBIERI EMANUELE 

LISCIOTTO CARMELO 

MotoClub 

SAND RIDERS 

PATA CROSS 

DESMOLUPI 

TIRRENO 

DESMOLUPI 

SAND RIDERS 

SCALI RACING 

TIRRENO 

SACCA’ RACING 

PATA CROSS 

FLY RACING 

PATA CROSS 

PATA CROSS 

PATA CROSS 

MOTOR SPORT 

BORN TO RIDE 

LO SCOIATTOLO 

MOTOR SPORT 

Classe 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

R1.  

84 

90 

75 

80 

77 

73 

69 

65 

71 

67 

61 

63 

59 

53 

56 

57 

55 

54 

R2.  

90 

84 

80 

75 

77 

73 

69 

71 

63 

65 

67 

59 

56 

61 

57 

55 

20 

20 

Punti totali 

174 

174 

155 

155 

154 

146 

138 

136 

134 

132 

128 

122 

115 

114 

113 

112 

75 

74 

Stampato: 08/03/2024 19:21:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Finale 

MX2 Sport 

Gioia Tauro 1,200 Km. 
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